[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __________________  № _____

Об отмене постановления Администрации

Шаповского сельского поселения Демидовского
района Смоленской области от 23.05.2013 г.
№ 12 «Об утверждении Порядка разработки
и утверждения административных регламентов
исполнения муниципальных функций»

         Администрация Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

        1. Постановление Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.05.2013 г. № 12  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций» отменить.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
И.п. Главы Администрации Шаповского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области                                                      Т.Н. Ткаченко